Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 330/11 - COPER

Brasília - DF, 08 de setembro de 2011.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminhamos a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 330/2011

AVISO

AV 78/2011

INDICAÇÕES

INC 3301/2008

INC 3303/2008

INC 3337/2008

INC 3348/2008

INC 3364/2008

INC 3367/2008

INC 4110/2009

INC 4129/2009

INC 4396/2009

INC 4397/2009

INC 4398/2009

INC 4399/2009

INC 4400/2009

INC 4402/2009

INC 4403/2009

INC 4405/2009

INC 4406/2009

INC 4679/2009

INC 4680/2009

INC 4681/2009

INC 4682/2009

INC 4683/2009

INC 4684/2009

INC 4685/2009

INC 4686/2009

INC 4687/2009

INC 4688/2009

INC 4689/2009

INC 4690/2009

INC 4691/2009

INC 4692/2009

INC 4693/2009

INC 4694/2009

INC 4695/2009

INC 4696/2009

INC 4697/2009

INC 4698/2009

INC 4845/2009

INC 4846/2009

INC 4847/2009

INC 4848/2009

INC 4849/2009

INC 4850/2009

INC 4851/2009

INC 4853/2009

INC 4922/2009

INC 4923/2009

INC 4924/2009

INC 4925/2009

INC 4926/2009

INC 4927/2009

INC 4928/2009

INC 4929/2009

INC 4930/2009

INC 4931/2009

INC 4932/2009

INC 4933/2009

INC 4934/2009

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 330/2011

INC 4935/2009

INC 4936/2009

INC 4937/2009

INC 4938/2009

INC 4939/2009

INC 4940/2009

INC 4941/2009

INC 4942/2009

INC 4943/2009

INC 4944/2009

INC 4945/2009

INC 4946/2009

INC 5196/2009

MENSAGEM

MSC 283/2011

PROPOSTAS DE EMENDA

À CONSTITUIÇÃO

PEC 62/2011

PEC 66/2011

PEC 68/2011

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO

E CONTROLE

PFC 8/2011

PROJETOS DE LEI

PL 4441/1998

PL 4556/1998

PL 3485/2000

PL 4940/2001

PL 5071/2001

PL 7192/2002

PL 1051/2003

PL 2771/2003

PL 2940/2004

PL 5351/2005

PL 7090/2006

PL 7374/2006

PL 1622/2007

PL 2230/2007

PL 2437/2007

PL 2539/2007

PL 2830/2008

PL 3865/2008 - Apensado: PL 3767/2008

PL 4103/2008

PL 4120/2008

PL 4401/2008

PL 4702/2009

PL 4707/2009

PL 4713/2009

PL 5002/2009

PL 5282/2009 - Apensos: PLs 5870/09 e

6669/09

PL 5590/2009

PL 5997/2009

PL 6159/2009 - Apensos:  PLs 6620/09 e

421/11

PL 6583/2009

PL 6806/2010 - Apensado: PL 6909/10

PL 7422/2010

PL 7754/2010

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 330/2011

PL 7781/2010

PL 7794/2010

PL 207/2011

PL 599/2011

PL 831/2011

PL 852/2011

PL 895/2011

PL 1021/2011

PL 1288/2011

PL 1343/2011

PL 1483/2011

PL 1780/2011

PL 1899/2011

PROJETOS DE LEI

COMPLEMENTAR

PLP 98/2007

PLP 591/2010

RECURSOS

REC 45/2011 => MPV 532/2011

REC 68/2011 => PL 5982/2009

SOLICITAÇÕES DE

INFORMAÇÕES

SIT 11/2011

SIT 12/2011

TVRs

TVR 1528/2001 - Volumes II (tomos II e III)

TVR 1676/2002 - Volumes II e III

TVR 1697/2002 - Volume III

DOCUMENTO A SER ANEXADO A

PROPOSIÇÃO JÁ ARQUIVADA